
UCHWAŁA NR XLI/244/2023 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 17 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32, poz. 191 
z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego, w składzie: 

1) Monika Kruszewska - przewodniczący komisji 

2) Milena Korniluk - członek komisji 

3) Milena Pryzowicz - członek komisji 

4) Paweł Ryżyk - członek komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wszelkich czynności związanych z komunalizacją mienia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/133/2018 Rady Gminy Boćki z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFADB7F-E5A6-43FE-8C61-4355C0681446. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/244/2023 RADY GMINY BOĆKI z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


